CÂMAltA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 028/08
De 15 de abril de 2008

Publicação para deixar registrado que o
Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao
Partido do Movimento Democrático
Brasileiro - PMDB.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

AT O:

Artigo único - É feita a publicação do presente Ato, para
deixar registrado que o Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, desde 14 de março de 2008, conforme
documento encaminhado à esta Câmara Municipal, pelo diretório local da mencionada
agremiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do
mês de abril do ano de 2008 (dois mil e oito).

EDN qRA MARTINS
P esidenta

Public do no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de
uara, na mesma data.

"(""

·'d
MANELLI

Aaministrador Geral

............................................................... ·.················································•·············· .. ·· ........ .. J • ..
<;AAsAR~ Ml!N'iCH"X:".

;)li M;;~_:v,,·gw;~.~>

<· \. u 'n \ , .. 'H'JI•.u, an: \Jt \ n uu ut \.
(.falíillrf <' riu p,.,.,.ldl!u .. itt

A TO NÚME RO 028/08
Oe 15 de abril de 2008

Publicação para deixar registrado que o
Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao
Partido do Movimento Democrático
Brasileiro - PMDB.

A PRESIOENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Pauto, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

ATO:

Artigo único - É feita a publicação do presente Ato, para
de1xar registrado que o Vereador Eduardo Lauand. esta filiado ao Partido do
Mov1mento Democrático Brasileiro - PMOB, desde 14 de março de 2008, conforme
documento encaminhado à esta Câmara Municipal, pelo diretório local da mencionada
agremiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do
mês de abril do ano de 2008 (dois mil e oito).

EONA SANDRA MARTINS
Presidenta

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARCÉUO LUIS MANELU
Administrador Geral

PUBLICAD-j NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇAO DO DIA: . ta-feira, 17 de abril de 2008.

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

Araraquara, 14 de março de 2.008.

I SI'
f.IIII·Sandra Martins . . .
: Presidenta da Câmara Municipal

Alll'luara

Pelo presente, venho comunicar a Vossa Excelência, que
14/03/2.008 o nobre Vereador Dr0 Eduardo Lauand- T.E. 010369450175 retornou

••IIIUlu de filiados do Partido do Movimento Democrático Brasileiro- PMDB.

Prevaleço-me do ensejo para apresentar-lhe protestos
elevada estima e distinta consideração.

da Silva
1 doPMDB